
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXVII/409/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dalików na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 1 995 732,09 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 32 949,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 962 783,09 zł;". 

2. § 5 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 857 316,09 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 861 584,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2313



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Łukasz Jaros 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2313



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 9 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 302,00 0,00 36 050,00 167 352,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 

bieżące razem: 24 645 212,27 0,00 36 050,00 24 681 262,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 255,00 0,00 0,00 65 255,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 21 530 227,50 0,00 0,00 21 530 227,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 507 000,00 0,00 0,00 1 507 000,00 

 Ogółem: 46 175 439,77 0,00 36 050,00 46 211 489,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 572 255,00 0,00 0,00 1 572 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2313



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 9 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 15 664 066,25 198 066,25 198 066,25 1 193,80 196 872,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 466 000,00 15 466 000,00 371 842,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 680 066,25 198 066,25 198 066,25 1 193,80 196 872,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 482 000,00 15 482 000,00 371 842,32 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 656 800,00 190 800,00 190 800,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 466 000,00 15 466 000,00 371 842,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 672 800,00 190 800,00 190 800,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 482 000,00 15 482 000,00 371 842,32 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 589 157,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 589 157,68 7 589 157,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 605 157,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 157,68 7 605 157,68 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 402 921,84 716 955,00 264 750,00 17 050,00 247 700,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 966,84 685 966,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 438 971,84 753 005,00 300 800,00 17 050,00 283 750,00 452 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 966,84 685 966,84 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 124 650,00 124 650,00 124 650,00 17 050,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 700,00 160 700,00 160 700,00 17 050,00 143 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 050,00 139 050,00 139 050,00 0,00 139 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 530 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 455 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 622 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 988 171,86 24 871 790,02 21 094 016,37 13 150 112,65 7 943 903,72 537 205,00 2 829 305,00 80 263,65 0,00 331 000,00 23 116 381,84 23 116 381,84 692 257,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 207 221,86 24 907 840,02 21 130 066,37 13 150 112,65 7 979 953,72 537 205,00 2 829 305,00 80 263,65 0,00 331 000,00 23 299 381,84 23 299 381,84 692 257,32 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2313



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 9 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2024 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 350 000,00 0,00 350 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

600 
  

Transport i łączność 15 466 000,00 16 000,00 15 482 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 466 000,00 16 000,00 15 482 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 589 157,68 16 000,00 7 605 157,68 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 28 157,68 16 000,00 44 157,68 

   
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew 6 402 000,00 0,00 6 402 000,00 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II Etap 682 000,00 0,00 682 000,00 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 457 000,00 0,00 457 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie sołectw: Brudnów, Dąbrówka Nadolna, Bardzynin - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 603,26 0,00 236 603,26 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 236 603,26 0,00 236 603,26 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 239,06 0,00 135 239,06 

   
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 135 239,06 0,00 135 239,06 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 

   
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II Etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2313



 

   
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 2 505 000,00 0,00 2 505 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 201 000,00 0,00 201 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 000,00 0,00 201 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 0,00 201 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 
położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 41 000,00 0,00 41 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 67/4, 

67/3, 71, 63/5 położonych w obrębie geodezyjnym Dalików  160 000,00 0,00 160 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 433 415,00 0,00 433 415,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup systemu nagłośnienia wraz z montażem 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 415 415,00 0,00 415 415,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

   
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przylegającego 95 000,00 0,00 95 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 610,00 0,00 213 610,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 213 610,00 0,00 213 610,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 805,00 0,00 106 805,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 106 805,00 0,00 106 805,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 000,00 0,00 295 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 295 000,00 0,00 295 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Krasnołanach 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 
Dalików 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2313



 

   
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - etap II - dotacja  30 000,00 0,00 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00 0,00 105 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Utworzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 85 000,00 0,00 85 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Instalacja fotowoltaiczna i pompy ciepła dla budynku użyteczności publicznej w 
Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 75 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 000,00 0,00 618 000,00 

   
Ogród przyjazny naturze w Dalikowie 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego w Dalikowie 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 58 000,00 0,00 58 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 852 000,00 0,00 852 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2313



 

   
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 852 000,00 0,00 852 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 685 966,84 0,00 685 966,84 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 455 000,00 0,00 455 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00 

   
Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przy świetlicy 
wiejskiej w Oleśnicy 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie Bardzyńskiej 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krasnołanach 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Madajach Starych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sarnów-Osiedle 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Psarach 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Świetlica sołecka w Zdrzychowie 220 000,00 0,00 220 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 230 966,84 0,00 230 966,84 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

230 966,84 0,00 230 966,84 

   
Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w Budzynku - 

dotacja 0,00 0,00 0,00 

   
Remont dachu nad prezbiterium kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie - dotacja 170 966,84 0,00 170 966,84 

   
Remont schodów zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 445 000,00 167 000,00 612 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 445 000,00 167 000,00 612 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 167 000,00 612 000,00 

   
Budowa nawodnienia boiska sportowego w Dalikowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Przebudowa boiska sportowego w Domaniewie 380 000,00 167 000,00 547 000,00 

  Razem 23 116 381,84 183 000,00 23 299 381,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2313



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 9 września 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody ogółem, w tym: 

 

46 175 439,77 36 050,00 46 211 489,77 

1a. Dochody bieżące 24 645 212,27 36 050,00 24 681 262,27 

1b. Dochody majatkowe 21 530 227,50 0,00 21 530 227,50 

2. Wydatki ogółem, w tym: 

 

47 988 171,86 219 050,00 48 207 221,86 

2a. Wydatki bieżące 24 871 790,02 36 050,00 24 907 840,02 

2b. Wydatki majątkowe 23 116 381,84 183 000,00 23 299 381,84 

3. Wynik budżetu, deficyt (dochody ogółem - 

wydatki ogółem)  
-1 812 732,09 -183 000,00 -1 995 732,09 

4. 
Wynik operacyjny budżetu, deficyt operacyjny 

(dochody bieżące - wydatki bieżące)  
-226 577,75 0,00 -226 577,75 

Przychody ogółem: 
 

2 674 316,09 183 000,00 2 857 316,09 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 32 949,00 0,00 32 949,00 

a) 
środki Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe 

zadania oświatowe  
14 949,00 0,00 14 949,00 

b) 
środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu  
18 000,00 0,00 18 000,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 641 367,09 183 000,00 2 824 367,09 

Rozchody ogółem: 
 

861 584,00 0,00 861 584,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 861 584,00 0,00 861 584,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2313


		2025-02-28T12:46:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




